
22 João Carlos Pardal C.P.N.D.Albufeira E8 114 1 114 2º 8,0 C7 0 0 0 G 29,5 114 1 37,5 22º

23 9668 João Frazão Rodrigues S.R.M.Luzense C9 95 2 189 2º 7,0 E6 0 0 0 G 29,5 189 2 36,5 23º

50 7240 Paulo Morgado Graça C.A.P.Faro E9 69 3 154 1º 4,0 E1 97 1 97 2º 5,0 251 4 9,0 50º

3 16428 António Amaro Alves A.P.D.Castro Marim B7 0 0 0 G 32,5 B7 159 1 159 1º 2,0 159 1 34,5 3º

4 14976 António M. Soares A.P.D.Castro Marim A1 136 2 235 1º 2,0 B2 0 0 0 G 29,5 235 2 31,5 4º

33 7701 Jorge Diogo A.C.R.Nexense C6 183 3 313 1º 1,0 B5 0 0 0 G 29,5 313 3 30,5 33º

53 14536 Sérgio  Nunes C. P. N. D. Albufeira F7 52 1 52 3º 11,0 C5 0 0 0 G 29,5 52 1 40,5 53º

52 16431 Rui Miguel Francisco G.D.R.Olhos d'Água F6 59 1 59 2º 9,0 F7 0 0 0 G 29,5 59 1 38,5 52º

34 14282 José Alberto Freitas C.N.P.D.Quarteira B4 0 0 0 G 32,5 D2 0 0 0 G 29,5 0 0 62,0 34º

55 Vítor Cabeceira Jesus A.C.R.Nexense B6 0 0 0 G 32,5 E8 0 0 0 G 29,5 0 0 62,0 55º

42 10275 José Vitorino Valente A.C.R.Nexense B1 42 1 42 1º 6,0 A4 0 0 0 G 29,5 42 1 35,5 42º

12 14977 Damásio Moleiro A.C.R.Nexense B3 0 0 0 G 32,5 D5 0 0 0 G 29,5 0 0 62,0 12º

13 14533 Eduardo Vieira Pedro G.D.R.Olhos d'Água C8 103 1 103 3º 10,0 E4 0 0 0 G 29,5 103 1 39,5 13º

35 16429 José Amaro Alves A.P.D.Castro Marim D3 170 1 170 1º 3,0 E9 0 0 0 G 29,5 170 1 32,5 35º

10 7853 Carlos Oliveira C. P. N. D. Albufeira C4 0 0 0 G 32,5 D4 0 0 0 G 29,5 0 0 62,0 10º

38 14974 José Carlos Nunes A.P.D.Castro Marim A6 0 0 0 G 32,5 C2 0 0 0 G 29,5 0 0 62,0 38º

6 14534 António Pereira S.R.M.Luzense F3 0 0 0 G 32,5 E7 0 0 0 G 29,5 0 0 62,0 6º

16 16048 Henrique Fernandes A.D.P.Manta Rota E1 0 0 0 G 32,5 E5 261 2 363 1º 1,0 363 2 33,5 16º

15 Filipe Ricardo dos Santos A.C.R.Nexense D2 0 0 0 G 32,5 F2 41 1 41 1º 4,0 41 1 36,5 15º

17 3963 Henrique Marujo C.P.N.D.Albufeira A7 0 0 0 G 32,5 A5 11 1 11 2º 7,0 11 1 39,5 17º

14 16434 Fábio Zacarias G.N.Olhão C5 0 0 0 G 32,5 C3 0 0 0 G 29,5 0 0 62,0 14º

1 13172 Acácio Correia A.D.P.Manta Rota B8 0 0 0 G 32,5 B8 0 0 0 G 29,5 0 0 62,0 1º

27 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota E4 0 0 0 G 32,5 D9 0 0 0 G 29,5 0 0 62,0 27º

25 16449 João Luis Guerreiro A.D.P.Manta Rota C3 0 0 0 G 32,5 A9 0 0 0 G 29,5 0 0 62,0 25º

9 7705 Carlos Lopes C. P. N. D. Albufeira D7 0 0 0 G 32,5 A6 0 0 0 G 29,5 0 0 62,0 9º

37 14539 José Bartolomeu A.D.P.Manta Rota A9 0 0 0 G 32,5 B1 0 0 0 G 29,5 0 0 62,0 37º

28 16433 João Terramoto G.N.Olhão D9 0 0 0 G 32,5 C8 0 0 0 G 29,5 0 0 62,0 28º

43 16051 Luis Amaro Alves A.P.D.Castro Marim D4 0 0 0 G 32,5 D6 0 0 0 G 29,5 0 0 62,0 43º

45 14979 Luis M. Gonçalves A.D.P.Manta Rota D8 0 0 0 G 32,5 D3 0 0 0 G 29,5 0 0 62,0 45º
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2012

5 13193 António Paulino S.R.M.Luzense D5 0 0 0 G 32,5 A2 76 1 76 1º 3,0 76 1 35,5 5º

7 12341 António Santana C. P. N. D. Albufeira E6 0 0 0 G 32,5 A7 0 0 0 G 29,5 0 0 62,0 7º

44 9925 Luis Conceição S. C. Escanchinas F4 0 0 0 G 32,5 F6 38 1 38 2º 6,0 38 1 38,5 44º

48 16430 Miguel Nunes Martins G.D.R.Olhos d'Água F5 0 0 0 G 32,5 F4 0 0 0 G 29,5 0 0 62,0 48º

26 13970 João Miguel Viegas C. P. N. D. Albufeira C2 0 0 0 G 32,5 F3 0 0 0 G 29,5 0 0 62,0 26º

36 8607 José Armando Lima G.D.R.Olhos d´Agua D6 0 0 0 G 32,5 D7 0 0 0 G 29,5 0 0 62,0 36º

18 16450 Henrique Vidal Afonso A.D.P.Manta Rota A8 0 0 0 G 32,5 D8 0 0 0 G 29,5 0 0 62,0 18º

19 10489 Hermenegildo Fernandes G.N.Olhão B2 0 0 0 G 32,5 A8 0 0 0 G 29,5 0 0 62,0 19º

8 9680 Braulio Guerreiro A.C.R.Nexense C7 0 0 0 G 32,5 F8 0 0 0 G 29,5 0 0 62,0 8º

2 12954 Adérito Henrique S.R.M.Luzense A2 0 0 0 G 32,5 C1 0 0 0 G 29,5 0 0 62,0 2º

49 Nelson Leonel Moreno A.C.R.Nexense F1 0 0 0 G 32,5 E2 0 0 0 G 29,5 0 0 62,0 49º

21 16052 João Brito A.P.D.Castro Marim C1 0 0 0 G 32,5 C6 0 0 0 G 29,5 0 0 62,0 21º

24 11130 João Leal G.D.R.Olhos d'Água E5 0 0 0 G 32,5 B4 0 0 0 G 29,5 0 0 62,0 24º

20 7710 João  Piscarreta C. P. N. D. Albufeira B5 0 0 0 G 32,5 D1 0 0 0 G 29,5 0 0 62,0 20º

32 13318 Joni Lopes Marcelino S. C. Escanchinas F2 119 1 119 1º 5,0 C4 0 0 FJ 56,0 119 1 61,0 32º

47 13417 Manuel Gonzalez C. P. N. D. Albufeira E3 0 0 0 G 32,5 F1 0 0 0 G 29,5 0 0 62,0 47º

30 10493 Joaquim Lourenço S. C. Escanchinas D1 0 0 0 G 32,5 B9 0 0 0 G 29,5 0 0 62,0 30º

41 16044 José Vitorino A.D.P.Manta Rota A3 0 0 0 G 32,5 A3 0 0 0 G 29,5 0 0 62,0 41º

54 12343 Tiago Santana C.P.N.D.Albufeira B9 0 0 0 G 32,5 F5 0 0 0 G 29,5 0 0 62,0 54º

11 13166 Carlos Silva A.D.P.Manta Rota A4 0 0 0 G 32,5 B3 0 0 0 G 29,5 0 0 62,0 11º

40 7712 José Sequeira C. P. N. D. Albufeira F8 34 1 34 4º 12,0 B6 0 0 0 G 29,5 34 1 41,5 40º

51 14153 Romeu Charrua C.C.P.Cavaquense E2 0 0 0 G 32,5 A1 0 0 0 G 29,5 0 0 62,0 51º

29 8431 Joaquim  Valério C. P. N. D. Albufeira A5 0 0 0 G 32,5 C9 0 0 0 G 29,5 0 0 62,0 29º

39 16050 José Pena A.P.D.Castro Marim FJ 56,0 FJ 56,0 0 0 112,0 39º

46 7724 Manuel  Felício S.R.M.Luzense E7 FJ 56,0 E3 FJ 56,0 0 0 112,0 46º

31 13167 Joaquim Pereira A.D.P.Manta Rota FJ 56,0 FJ 56,0 0 0 112,0 31º

56 0 0 0,0 56º

57 0 0 0,0 57º

58 0 0 0,0 58º
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59 0 0 0,0 59º

60 0 0 0,0 60º

Atletas Faltas Grades C/Peixe Peso Gr. M.Ex. Média

52 3 40 12 183

51 4 44 7 261

Prova nº 1 132,000

785

2369

Peso total 2 provas

Prova nº 2

1584

112,143



22 João Carlos Pardal C.P.N.D.Albufeira

23 9668 João Frazão Rodrigues S.R.M.Luzense

50 7240 Paulo Morgado Graça C.A.P.Faro

3 16428 António Amaro Alves A.P.D.Castro Marim

4 14976 António M. Soares A.P.D.Castro Marim

33 7701 Jorge Diogo A.C.R.Nexense

53 14536 Sérgio  Nunes C. P. N. D. Albufeira

52 16431 Rui Miguel Francisco G.D.R.Olhos d'Água

34 14282 José Alberto Freitas C.N.P.D.Quarteira

55 Vítor Cabeceira Jesus A.C.R.Nexense

42 10275 José Vitorino Valente A.C.R.Nexense

12 14977 Damásio Moleiro A.C.R.Nexense

13 14533 Eduardo Vieira Pedro G.D.R.Olhos d'Água

35 16429 José Amaro Alves A.P.D.Castro Marim

10 7853 Carlos Oliveira C. P. N. D. Albufeira

38 14974 José Carlos Nunes A.P.D.Castro Marim

6 14534 António Pereira S.R.M.Luzense

16 16048 Henrique Fernandes A.D.P.Manta Rota

15 Filipe Ricardo dos Santos A.C.R.Nexense

17 3963 Henrique Marujo C.P.N.D.Albufeira

14 16434 Fábio Zacarias G.N.Olhão

1 13172 Acácio Correia A.D.P.Manta Rota

27 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota

25 16449 João Luis Guerreiro A.D.P.Manta Rota

9 7705 Carlos Lopes C. P. N. D. Albufeira

37 14539 José Bartolomeu A.D.P.Manta Rota

28 16433 João Terramoto G.N.Olhão

43 16051 Luis Amaro Alves A.P.D.Castro Marim

45 14979 Luis M. Gonçalves A.D.P.Manta Rota

Nº Fed.Nº Nome Clube

3ª DIVISÃO REGIONAL

SENIORES

2012

F5 357 4 738 1º 3,0 B6 349 1 349 2º 7,0 357 1201 6 47,5 1º

A5 269 3 546 1º 5,0 B8 108 4 320 3º 10,0 269 1055 9 51,5 2º

C5 111 4 223 2º 11,0 A2 0 0 0 G 34,5 111 474 8 54,5 3º

D3 219 1 219 4º 20,0 C4 202 3 432 1º 3,0 219 810 5 57,5 4º

F6 229 2 431 2º 8,0 F2 56 1 56 5º 18,0 229 722 5 57,5 5º

A9 425 2 494 2º 7,0 E7 0 0 0 G 34,5 425 807 5 72,0 6º

D1 97 1 97 7º 33,0 F8 617 5 959 1º 1,0 617 1108 7 74,5 7º

F4 124 1 124 7º 32,0 D1 64 2 93 2º 9,0 124 276 4 79,5 8º

C9 307 2 440 1º 6,0 B4 149 4 316 4º 14,0 307 756 6 82,0 9º

B8 689 2 750 1º 2,0 B9 47 1 47 5º 19,0 689 797 3 83,0 10º

F2 187 2 221 5º 29,0 D5 43 1 43 5º 20,0 187 306 4 84,5 11º

B6 155 3 363 3º 15,0 A1 65 3 159 2º 8,0 155 522 6 85,0 12º

F7 306 2 403 3º 13,0 F1 0 0 0 G 34,5 306 506 3 87,0 13º

F8 123 1 123 8º 34,0 F4 34 1 34 6º 21,0 170 327 3 87,5 14º

A7 128 1 128 5º 25,0 A9 171 4 415 1º 4,0 171 543 5 91,0 15º

E7 56 2 103 4º 23,0 F5 431 2 560 2º 6,0 431 663 4 91,0 16º

F1 127 4 261 4º 19,0 F6 203 2 268 3º 11,0 203 529 6 92,0 17º

C8 40 2 77 4º 24,0 E1 0 0 0 G 34,5 261 440 4 92,0 18º

B7 134 1 134 4º 22,0 E8 0 0 0 G 34,5 134 175 2 93,0 19º

B4 0 0 0 G 43,5 D4 92 1 92 3º 13,0 92 103 2 96,0 20º

E2 2776 2 2935 1º 1,0 C7 0 0 0 G 34,5 2776 2935 2 97,5 21º

D5 257 3 586 1º 4,0 C5 0 0 0 G 34,5 257 586 3 100,5 22º

D6 118 2 203 6º 30,0 A3 121 1 121 3º 12,0 121 324 3 104,0 23º

B3 295 2 398 2º 9,0 E5 0 0 0 G 34,5 295 398 2 105,5 24º

D2 161 2 288 2º 10,0 A4 0 0 0 G 34,5 161 288 2 106,5 25º

B5 0 0 0 G 43,5 D2 247 3 489 1º 2,0 247 489 3 107,5 26º

E9 126 2 188 2º 12,0 E2 0 0 0 G 34,5 126 188 2 108,5 27º

A2 0 0 0 G 43,5 B5 361 1 361 1º 5,0 361 361 1 110,5 28º

D4 282 1 282 3º 16,0 D9 0 0 0 G 34,5 282 282 1 112,5 29º
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Nº Fed.Nº Nome Clube

3ª DIVISÃO REGIONAL

SENIORES

2012

5 13193 António Paulino S.R.M.Luzense

7 12341 António Santana C. P. N. D. Albufeira

44 9925 Luis Conceição S. C. Escanchinas

48 16430 Miguel Nunes Martins G.D.R.Olhos d'Água

26 13970 João Miguel Viegas C. P. N. D. Albufeira

36 8607 José Armando Lima G.D.R.Olhos d´Agua

18 16450 Henrique Vidal Afonso A.D.P.Manta Rota

19 10489 Hermenegildo Fernandes G.N.Olhão

8 9680 Braulio Guerreiro A.C.R.Nexense

2 12954 Adérito Henrique S.R.M.Luzense

49 Nelson Leonel Moreno A.C.R.Nexense

21 16052 João Brito A.P.D.Castro Marim

24 11130 João Leal G.D.R.Olhos d'Água

20 7710 João  Piscarreta C. P. N. D. Albufeira

32 13318 Joni Lopes Marcelino S. C. Escanchinas

47 13417 Manuel Gonzalez C. P. N. D. Albufeira

30 10493 Joaquim Lourenço S. C. Escanchinas

41 16044 José Vitorino A.D.P.Manta Rota

54 12343 Tiago Santana C.P.N.D.Albufeira

11 13166 Carlos Silva A.D.P.Manta Rota

40 7712 José Sequeira C. P. N. D. Albufeira

51 14153 Romeu Charrua C.C.P.Cavaquense

29 8431 Joaquim  Valério C. P. N. D. Albufeira

39 16050 José Pena A.P.D.Castro Marim

46 7724 Manuel  Felício S.R.M.Luzense

31 13167 Joaquim Pereira A.D.P.Manta Rota
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C3 0 0 0 G 43,5 C1 0 0 0 G 34,5 76 76 1 113,5 30º

C1 129 2 161 3º 17,0 E6 0 0 0 G 34,5 129 161 2 113,5 31º

D7 0 0 0 G 43,5 B2 0 0 0 G 34,5 38 38 1 116,5 32º

A3 74 2 142 4º 21,0 A7 0 0 0 G 34,5 74 142 2 117,5 33º

A1 0 0 0 G 43,5 D8 52 1 52 4º 16,0 52 52 1 121,5 34º

E6 0 0 0 G 43,5 A8 29 1 29 4º 17,0 29 29 1 122,5 35º

B9 61 1 61 5º 26,0 B1 0 0 0 G 34,5 61 61 1 122,5 36º

D9 211 1 211 5º 27,0 D6 0 0 0 G 34,5 211 211 1 123,5 37º

E4 64 2 97 5º 28,0 B3 0 0 0 G 34,5 64 97 2 124,5 38º

F3 60 3 161 6º 31,0 E4 0 0 0 G 34,5 60 161 3 127,5 39º

F9 30 3 92 9º 35,0 D3 0 0 0 G 34,5 30 92 3 131,5 40º

A6 301 2 401 3º 14,0 D7 0 0 FJ 56,0 301 401 2 132,0 41º

0 0 FJ 56,0 F7 232 1 232 4º 15,0 232 232 1 133,0 42º

E1 124 1 124 3º 18,0 F3 0 0 FJ 56,0 124 124 1 136,0 43º

E8 0 0 0 G 43,5 C9 0 0 0 G 34,5 119 119 1 139,0 44º

C4 0 0 0 G 43,5 A5 0 0 0 G 34,5 0 0 0 140,0 45º

E3 0 0 0 G 43,5 B7 0 0 0 G 34,5 0 0 0 140,0 46º

C2 0 0 0 G 43,5 C2 0 0 0 G 34,5 0 0 0 140,0 47º

E5 0 0 0 G 43,5 C6 0 0 0 G 34,5 0 0 0 140,0 48º

C6 0 0 0 G 43,5 C8 0 0 0 G 34,5 0 0 0 140,0 49º

A4 0 0 0 G 43,5 E3 0 0 FJ 56,0 34 34 1 141,0 50º

B1 0 0 0 G 43,5 A6 0 0 FJ 56,0 0 0 0 161,5 51º

D8 0 0 0 G 43,5 C3 0 0 FJ 56,0 0 0 0 161,5 52º

FJ 56,0 FJ 56,0 0 0 0 224,0 53º

FJ 56,0 FJ 56,0 0 0 0 224,0 54º

FJ 56,0 FJ 56,0 0 0 0 224,0 55º

0 0 0 0 56º

0 0 0 0 57º

0 0 0 0 58º
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0 0 0 0 59º

0 0 0 0 60º

Atletas Faltas Grades C/Peixe Peso Gr. M.Ex. Média

51 4 16 35 2776

47 8 26 21 617

348,71Prova nº 3

Peso total 3ª e 4ª provas

258,43Prova nº 4

17632

12205

5427




